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Międzywojewódzkie Dr. Mistrz. Młodzików 13 lat
Szczecin, 18- - 19-6-2011

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
2011-06-18 - 17:13 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OLSZEWSKA Nikola 98 MTS Kwidzyn 4:45.04 559
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.65 36.22 250m: 2:57.21 36.99 350m: 4:10.57 36.19

100m: 1:07.43 35.45 200m: 2:20.22 36.57 300m: 3:34.38 37.17 400m: 4:45.04 34.47

2. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 4:45.76 555
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.22 36.53 250m: 2:58.17 37.21 350m: 4:11.17 35.84

100m: 1:07.69 35.69 200m: 2:20.96 36.74 300m: 3:35.33 37.16 400m: 4:45.76 34.59

3. KOTOWICZ Anna 98 UKS MOS Ełk 4:45.98 554
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.34 36.59 250m: 2:58.00 37.13 350m: 4:11.52 36.30

100m: 1:07.75 35.71 200m: 2:20.87 36.53 300m: 3:35.22 37.22 400m: 4:45.98 34.46

4. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 98 DOKiS VEGA Dobrodzień 4:53.93 510
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.07 37.32 250m: 3:02.87 38.05 350m: 4:19.00 37.92

100m: 1:09.75 36.11 200m: 2:24.82 37.75 300m: 3:41.08 38.21 400m: 4:53.93 34.93

5. MYCAK Katarzyna 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:54.91 505
50m: 33.07 33.07 150m: 1:47.21 37.41 250m: 3:03.77 38.42 350m: 4:19.71 37.85

100m: 1:09.80 36.73 200m: 2:25.35 38.14 300m: 3:41.86 38.09 400m: 4:54.91 35.20

6. TRZCIŃSKA Gabriela 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:58.00 489
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.60 37.80 250m: 3:04.20 38.03 350m: 4:20.99 38.39

100m: 1:10.80 37.48 200m: 2:26.17 37.57 300m: 3:42.60 38.40 400m: 4:58.00 37.01

7. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KS Korner Zielona Góra 5:00.48 477
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.98 37.72 250m: 3:05.78 38.62 350m: 4:23.23 38.51

100m: 1:11.26 37.39 200m: 2:27.16 38.18 300m: 3:44.72 38.94 400m: 5:00.48 37.25

8. WLEZIEŃ GABRYSIA 98 AZS-AWF Wrocław 5:01.40 473
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.20 38.79 250m: 3:08.24 38.91 350m: 4:25.96 38.73

100m: 1:11.41 37.39 200m: 2:29.33 39.13 300m: 3:47.23 38.99 400m: 5:01.40 35.44

9. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 5:02.64 467
50m: 34.66 34.66 150m: 1:50.52 38.53 250m: 3:08.15 38.63 350m: 4:26.54 39.27

100m: 1:11.99 37.33 200m: 2:29.52 39.00 300m: 3:47.27 39.12 400m: 5:02.64 36.10

10. OSTROWSKA JULIA 98 KS Warta Poznań 5:02.72 467
50m: 35.03 35.03 150m: 1:51.31 38.27 250m: 3:09.00 38.75 350m: 4:26.78 38.98

100m: 1:13.04 38.01 200m: 2:30.25 38.94 300m: 3:47.80 38.80 400m: 5:02.72 35.94

11. WÓJCIK MONIKA 98 UKS ,,Orka'' Lubań 5:02.79 467
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.32 43.69 250m: 3:10.05 23.01 350m: 4:17.21 44.94

100m: 1:18.63 41.47 200m: 2:47.04 44.72 300m: 3:32.27 22.22 400m: 5:02.79 45.58

12. KOWALIK Natalia 98 MKS Znicz Koszalin 5:03.11 465
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.32 38.37 250m: 3:08.12 39.45 350m: 4:27.10 39.49

100m: 1:10.95 37.58 200m: 2:28.67 39.35 300m: 3:47.61 39.49 400m: 5:03.11 36.01

13. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 5:03.12 465
50m: 35.55 35.55 150m: 1:52.34 38.42 250m: 3:09.64 38.42 350m: 4:26.50 38.36

100m: 1:13.92 38.37 200m: 2:31.22 38.88 300m: 3:48.14 38.50 400m: 5:03.12 36.62

14. ZALEWSKA Kaja 98 UKS Trops Kartuzy 5:03.72 462
50m: 33.19 33.19 150m: 1:49.35 38.69 250m: 3:06.97 39.14 350m: 4:25.93 39.54

100m: 1:10.66 37.47 200m: 2:27.83 38.48 300m: 3:46.39 39.42 400m: 5:03.72 37.79

15. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 5:05.42 455
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.44 39.07 250m: 3:08.24 39.34 350m: 4:27.93 39.54

100m: 1:10.37 37.71 200m: 2:28.90 39.46 300m: 3:48.39 40.15 400m: 5:05.42 37.49

16. OSTROWSKA Ewa 98 MKP Szczecin 5:06.21 451
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.15 39.41 250m: 3:11.55 39.33 350m: 4:28.97 38.70

100m: 1:12.74 38.58 200m: 2:32.22 40.07 300m: 3:50.27 38.72 400m: 5:06.21 37.24

GAWLICKA Maja 98 KS Korner Zielona Góra 5:06.21 451
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.39 39.41 250m: 3:10.89 39.01 350m: 4:28.51 38.10

100m: 1:12.98 38.19 200m: 2:31.88 39.49 300m: 3:50.41 39.52 400m: 5:06.21 37.70
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18. WOZNIAK Weronika 98 UKS Dziewiątka OSiR Kalisz 5:07.35 446
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.87 38.80 250m: 3:09.56 40.09 350m: 4:28.88 39.35

100m: 1:11.07 37.75 200m: 2:29.47 39.60 300m: 3:49.53 39.97 400m: 5:07.35 38.47

19. SOFIŃSKA Martyna 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:07.55 445
50m: 25.10 25.10 150m: 1:51.98 39.75 250m: 3:11.54 39.91 350m: 4:29.94 39.09

100m: 1:12.23 47.13 200m: 2:31.63 39.65 300m: 3:50.85 39.31 400m: 5:07.55 37.61

20. PAWELEC Natalia 98 UKS Dziewiątka OSiR Kalisz 5:08.13 443
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.65 38.79 250m: 3:09.76 39.62 350m: 4:29.70 39.86

100m: 1:11.86 37.46 200m: 2:30.14 39.49 300m: 3:49.84 40.08 400m: 5:08.13 38.43

21. KARAŚ Laura 98 MKP Szczecin 5:09.27 438
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.65 38.84 250m: 3:08.53 39.70 350m: 4:29.00 40.56

100m: 1:10.81 37.54 200m: 2:28.83 39.18 300m: 3:48.44 39.91 400m: 5:09.27 40.27

22. BEUTLER KATARZYNA 98 AZS AWF Poznań 5:09.31 438
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.19 39.28 250m: 3:12.56 40.18 350m: 4:32.77 39.99

100m: 1:12.91 38.24 200m: 2:32.38 40.19 300m: 3:52.78 40.22 400m: 5:09.31 36.54

23. KRZYŻAN MARIA 98 KS Warta Poznań 5:09.91 435
50m: 35.47 35.47 150m: 1:53.98 39.16 250m: 3:12.96 39.74 350m: 4:31.63 38.83

100m: 1:14.82 39.35 200m: 2:33.22 39.24 300m: 3:52.80 39.84 400m: 5:09.91 38.28

24. GOMOŁA MONIKA 98 KS Warta Poznań 5:11.16 430
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.30 39.72 250m: 3:13.11 40.34 350m: 4:33.00 39.56

100m: 1:12.58 38.20 200m: 2:32.77 40.47 300m: 3:53.44 40.33 400m: 5:11.16 38.16

25. MIKOŁAJCZYK Nikola 98 MKP Myślibórz 5:12.37 425
50m: 35.20 35.20 150m: 1:53.42 39.42 250m: 3:12.39 39.69 350m: 4:32.69 40.30

100m: 1:14.00 38.80 200m: 2:32.70 39.28 300m: 3:52.39 40.00 400m: 5:12.37 39.68

26. PAWLICKA Józefina 98 MKP Szczecin 5:12.52 424
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.33 40.32 250m: 3:13.09 40.39 350m: 4:33.38 39.93

100m: 1:13.01 38.70 200m: 2:32.70 39.37 300m: 3:53.45 40.36 400m: 5:12.52 39.14

27. YOKOKURA Mairi 98 UKS "Grot" Kozegłowy 5:12.73 423
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.62 40.60 250m: 3:16.02 39.96 350m: 4:35.44 39.46

100m: 1:15.02 39.11 200m: 2:36.06 40.44 300m: 3:55.98 39.96 400m: 5:12.73 37.29

28. SIEROCKA Karolina 98 UKS Trops Kartuzy 5:14.22 417
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.76 39.97 250m: 3:12.52 40.50 350m: 4:34.06 40.87

100m: 1:11.79 37.91 200m: 2:32.02 40.26 300m: 3:53.19 40.67 400m: 5:14.22 40.16

29. BANASZKIEWICZ Katarzyna 98 UKS Dziewiątka OSiR Kalisz 5:14.34 417
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.39 39.54 250m: 3:13.61 40.42 350m: 4:35.11 40.66

100m: 1:12.85 38.40 200m: 2:33.19 40.80 300m: 3:54.45 40.84 400m: 5:14.34 39.23

30. KASPROWICZ Justyna 98 MKS Znicz Koszalin 5:15.40 413
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.55 38.88 250m: 3:09.11 41.19 350m: 4:34.56 43.67

100m: 1:09.67 36.78 200m: 2:27.92 39.37 300m: 3:50.89 41.78 400m: 5:15.40 40.84

31. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 5:16.12 410
50m: 33.41 33.41 150m: 1:54.10 41.48 250m: 3:16.81 41.48 350m: 4:39.01 41.00

100m: 1:12.62 39.21 200m: 2:35.33 41.23 300m: 3:58.01 41.20 400m: 5:16.12 37.11

32. STARZYŃSKA Weronika 98 MKS Znicz Koszalin 5:16.75 407
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.20 40.10 250m: 3:15.85 41.18 350m: 4:37.88 41.17

100m: 1:14.10 38.86 200m: 2:34.67 40.47 300m: 3:56.71 40.86 400m: 5:16.75 38.87

33. SMOLUCHOWSKA Magdalena 98 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:18.08 402
50m: 35.09 35.09 150m: 1:55.86 40.76 250m: 3:17.92 40.62 350m: 4:40.06 41.30

100m: 1:15.10 40.01 200m: 2:37.30 41.44 300m: 3:58.76 40.84 400m: 5:18.08 38.02

34. SZYNDLAREWICZ Kinga 98 MKS Neptun Stargard 5:18.89 399
50m: 36.18 36.18 150m: 1:57.33 40.54 250m: 3:19.67 41.21 350m: 4:40.90 39.86

100m: 1:16.79 40.61 200m: 2:38.46 41.13 300m: 4:01.04 41.37 400m: 5:18.89 37.99

35. MIERNIKIEWICZ Katarzyna 98 MKS Juvenia Wrocław 5:19.74 396
50m: 34.41 34.41 150m: 1:57.08 41.69 250m: 3:19.70 41.31 350m: 4:42.14 40.95

100m: 1:15.39 40.98 200m: 2:38.39 41.31 300m: 4:01.19 41.49 400m: 5:19.74 37.60
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36. KOPCZYŃSKA Ada 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:20.08 395
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.56 41.01 250m: 3:17.27 41.51 350m: 4:40.23 41.20

100m: 1:13.55 39.03 200m: 2:35.76 41.20 300m: 3:59.03 41.76 400m: 5:20.08 39.85

37. BORTKIEWICZ Ada 98 MTP Kormoran Olsztyn 5:20.70 393
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.41 41.85 250m: 3:21.55 40.87 350m: 4:44.24 41.49

100m: 1:17.56 41.02 200m: 2:40.68 41.27 300m: 4:02.75 41.20 400m: 5:20.70 36.46

38. MOSKALEWICZ Aleksandra 98 MKP Szczecin 5:21.40 390
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.98 40.57 250m: 3:17.63 42.23 350m: 4:41.40 41.86

100m: 1:13.41 39.32 200m: 2:35.40 41.42 300m: 3:59.54 41.91 400m: 5:21.40 40.00

39. KASPRZAK Klaudia 98 UKS Dziewiątka OSiR Kalisz 5:23.57 382
50m: 36.63 36.63 150m: 1:58.10 41.25 250m: 3:20.51 40.80 350m: 4:43.47 40.98

100m: 1:16.85 40.22 200m: 2:39.71 41.61 300m: 4:02.49 41.98 400m: 5:23.57 40.10

40. WOŹNIAK Karina 98 MKP Szczecin 5:23.62 382
50m: 37.39 37.39 150m: 2:01.33 42.15 250m: 3:24.08 41.27 350m: 4:45.58 40.15

100m: 1:19.18 41.79 200m: 2:42.81 41.48 300m: 4:05.43 41.35 400m: 5:23.62 38.04

41. KASPROWICZ AGATA 98 MKS - SP 63 Bydgoszcz 5:24.99 377
50m: 37.62 37.62 150m: 2:01.81 41.87 250m: 3:26.01 40.95 350m: 4:47.23 40.06

100m: 1:19.94 42.32 200m: 2:45.06 43.25 300m: 4:07.17 41.16 400m: 5:24.99 37.76

42. RADZIWOŃ Alicja 98 MKS Juvenia Wrocław 5:25.61 375
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.68 42.86 250m: 3:24.66 41.69 350m: 4:46.95 40.53

100m: 1:17.82 41.95 200m: 2:42.97 42.29 300m: 4:06.42 41.76 400m: 5:25.61 38.66

43. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 5:26.68 371
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.60 41.61 250m: 3:21.15 41.67 350m: 4:45.33 42.00

100m: 1:15.99 39.80 200m: 2:39.48 41.88 300m: 4:03.33 42.18 400m: 5:26.68 41.35

44. SKOWYRSKA Agnieszka 98 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:27.49 369
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.84 40.69 250m: 3:18.90 42.32 350m: 4:45.43 43.45

100m: 1:14.15 39.20 200m: 2:36.58 41.74 300m: 4:01.98 43.08 400m: 5:27.49 42.06

45. RĄP Natalia 98 MKS Znicz Koszalin 5:28.15 366
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.71 42.07 250m: 3:24.16 41.94 350m: 4:47.92 41.34

100m: 1:17.64 40.88 200m: 2:42.22 42.51 300m: 4:06.58 42.42 400m: 5:28.15 40.23

46. VAN DOORNE Gabriela 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:28.33 366
50m: 37.43 37.43 150m: 2:00.11 42.06 250m: 3:23.35 41.62 350m: 4:47.27 42.29

100m: 1:18.05 40.62 200m: 2:41.73 41.62 300m: 4:04.98 41.63 400m: 5:28.33 41.06

47. SOSIŃSKA ALEKSANDRA 98 AZS AWF Poznań 5:34.17 347
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.14 42.25 250m: 3:25.38 43.38 350m: 4:51.58 43.39

100m: 1:16.89 40.81 200m: 2:42.00 42.86 300m: 4:08.19 42.81 400m: 5:34.17 42.59

48. GOZDZIEJEWSKA Urszula 98 MTP Kormoran Olsztyn 5:35.90 342
50m: 38.98 38.98 150m: 2:04.61 43.31 250m: 3:29.35 42.27 350m: 4:54.67 42.84

100m: 1:21.30 42.32 200m: 2:47.08 42.47 300m: 4:11.83 42.48 400m: 5:35.90 41.23

49. BĘDKOWSKA Agata 98 UKP Marlin Gryfino 5:36.07 341
50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.42 43.00 250m: 3:25.07 43.12 350m: 4:52.84 44.96

100m: 1:16.42 40.77 200m: 2:41.95 42.53 300m: 4:07.88 42.81 400m: 5:36.07 43.23

50. PROKOP Sara 98 MKS Neptun Stargard 5:37.44 337
50m: 37.91 37.91 150m: 2:03.65 42.68 250m: 3:29.14 43.03 350m: 4:56.42 43.52

100m: 1:20.97 43.06 200m: 2:46.11 42.46 300m: 4:12.90 43.76 400m: 5:37.44 41.02

51. OLSZEWSKA Joanna 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:38.71 333
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.80 43.26 250m: 3:28.54 43.12 350m: 4:55.50 43.75

100m: 1:18.54 41.59 200m: 2:45.42 43.62 300m: 4:11.75 43.21 400m: 5:38.71 43.21

52. KONIUSZY Karolina 98 UKS Żabianka Gdańsk 5:39.01 332
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.44 42.90 250m: 3:31.25 44.10 350m: 4:58.09 43.32

100m: 1:20.54 42.66 200m: 2:47.15 43.71 300m: 4:14.77 43.52 400m: 5:39.01 40.92

53. PŁATEK Anna 98 KP Astromal Akwawit Leszno 5:41.32 326
50m: 37.17 37.17 150m: 2:01.00 43.05 250m: 3:28.88 44.10 350m: 4:58.42 45.12

100m: 1:17.95 40.78 200m: 2:44.78 43.78 300m: 4:13.30 44.42 400m: 5:41.32 42.90
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54. SEWIOŁ Paulina 98 WKS Śląsk Wrocław 5:42.15 323
50m: 36.19 36.19 150m: 2:03.20 44.67 250m: 3:31.96 45.10 350m: 5:01.84 45.27

100m: 1:18.53 42.34 200m: 2:46.86 43.66 300m: 4:16.57 44.61 400m: 5:42.15 40.31

55. AMBROZIAK KAROLINA 98 AZS-AWF Wrocław 5:44.52 317
50m: 37.34 37.34 150m: 2:04.23 44.24 250m: 3:33.54 44.86 350m: 5:02.57 44.46

100m: 1:19.99 42.65 200m: 2:48.68 44.45 300m: 4:18.11 44.57 400m: 5:44.52 41.95

56. BOROŃ Nikola 98 MKP Myślibórz 5:51.51 298
50m: 37.64 37.64 150m: 2:04.69 44.70 250m: 3:35.66 45.21 350m: 5:07.17 45.38

100m: 1:19.99 42.35 200m: 2:50.45 45.76 300m: 4:21.79 46.13 400m: 5:51.51 44.34

57. GAŁCZYŃSKA Martyna 98 UKP Marlin Gryfino 5:51.70 298
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.40 44.71 250m: 3:36.24 45.85 350m: 5:07.94 45.88

100m: 1:20.69 43.02 200m: 2:50.39 44.99 300m: 4:22.06 45.82 400m: 5:51.70 43.76

DYSKW. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.70 40.57 250m: 350m:
100m: 1:12.13 38.78 200m: 300m: 400m:

DYSKW. ŁUKASZEWICZ Nikola 98 MKS Neptun Stargard 5:28.54
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.10 41.55 250m: 3:21.11 41.11 350m: 4:41.76 39.74
100m: 1:16.55 40.45 200m: 2:40.00 41.90 300m: 4:02.02 40.91 400m: 5:28.54 46.78


